

GRECJA - PELOPONEZ, wiek: 13 - 18 lat



Peloponez - usytuowany na południu, malowniczy półwysep, a właściwie od przekopania Kanału Korynckiego wyspa, kryje niemal wszystko co najlepsze w Grecji.

TOLO - turystyczna miejscowość położona ok. 180 km na południe od Aten, wtulona w monumentalne ściany skalne wyrastające wprost z morza, amfiteatralnie zamykające malowniczą zatokę.

Program:

METEORY - MYKENY - EPIDAVROS - NAFPLIO - ATENY - SALONIKI

1 dzień - Wyjazd z Polski zgodnie z rozkładem jazdy. Przejazd przez Słowację i Węgry. Nocny przejazd przez Serbię i Macedonię.

2 dzień - Przyjazd do Grecji, w godzinach popołudniowo-wieczornych, zakwaterowanie w hotelu tranzytowym **/** na Riwerze Olimpijskiej (pokoje 3,4 osobowe z łazienkami), obiadokolacja, nocleg.

3 dzień - Śniadanie. Przejazd do wiszących klasztorów Meteora „zawieszonych” na szczytach niedostępnych niegdyś skał - zwiedzanie 1 lub 2 klasztorów (bilety dodatkowo płatne z wydatków programowych). Przejazd do miejscowości Tolo na Peloponezie, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

3-9 dzień - Pobyt na Peloponezie 7 dni - 6 nocy. W trakcie pobytu w programie:

- półdniowa wycieczka autokarowa do Nafplio - pierwszej stolicy odrodzonej Grecji z fortyfikacjami, mury obronne, twierdza Palamidi (bilety wstępu dla osób powyżej 18 lat - 8 EUR)

- wycieczka piesza na punkt widokowy Asini, kąpiele na plaży oraz hotelowym basenie, gry i zabawy sportowe, konkurs wiedzy o Grecji.

9 dzień - Wczesne śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Bardzo wczesny wyjazd z Tolo. Przejazd do stolicy Grecji - zwiedzanie Aten, objazd miasta: Plac Konstytucji, Parlament, Grób Nieznanego Żołnierza - zmiana warty, antyczne budowle na Akropolu (Świątynia Nike, Partenon, Erechjeon), Plaka, Stadion Olimpijski z zewnątrz, Plac Omonia. Bilety na Akropol płatne dla osób powyżej 18 lat (ok. 20 EUR). Przejazd na Riwerę Olimpijską, zakwaterowanie w hotelu **/** (pokoje 3,4 osobowe z łazienkami), obiadokolacja, nocleg.

10 dzień - Po śniadaniu wykwaterowanie. Przejazd do Salonik-główna ulica miasta - Odos Egnatia, gdzie przeplatają się zabytki greckie i rzymskie, bizantyjskie i tureckie: łuk Cesarza Galeriusza, Biała Wieża - symbol Salonik, posąg Aleksandra Wielkiego. Przejazd nocny przez Macedonię i Serbię.

11 dzień - Przejazd przez Węgry i Słowację. Przyjazd do Polski zgodnie z rozkładem jazdy.

Programy fakultatywne

Gwarancja pokoju 2-osobowego (usługa i zakup dostępna tylko dla 2 osób tej samej płci - prosimy o wskazanie drugiej osoby do pokoju. Nie ma możliwości zakupu przez pojedyncze osoby).

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Hotel RITSAS *** - położony ok 100 m od pięknej, piaszczystej plaży (główna plaża). Do dyspozycji gości recepcja, restauracja, kawiarnia, basen z leżakami. Pokoje 3 i 4 - osobowe (w pokojach 4 osobowych możliwe łóżko piętrowe). Wszystkie pokoje z łazienkami, WC oraz klimatyzacją i balkonem.

WYŻYWIENIE: Tolo: 3 posiłki dziennie serwowane. Pierwszym posiłkiem jest obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatnim śniadanie w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. W Tolo do obiadów i kolacji jest podawana woda. W trakcie przejazdu wyżywienie wg programu.

Terminy i ceny:

01GTKM/21	09.07.2021 - 19.07.2021	2299.00 PLN
02GTKM/21	23.07.2021 - 02.08.2021	2229.00 PLN

CENA ZAWIERA:

- Przejazd komfortowym autokarem (WC, video, barek, klimatyzacja) - patrz rozkład jazdy.
- Zakwaterowanie: 8 noclegów w Grecji (2 tranzytowe, 6 noclegów w Tolo). Wyżywienie: Tolo: 3 posiłki dziennie serwowane. Pierwszym posiłkiem jest obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatnim śniadanie w dniu wyjazdu + suchy prowiant na drogę powrotną. W Tolo do obiadów i kolacji jest podawana woda. W trakcie przejazdu wyżywienie wg programu.
- Ubezpieczenie TUiR AXA: KL (20 000 EUR z chorobami przewlekłymi), NNW (3000 EUR), bagaż (250 EUR).
- Opiekę pilota-przewodnika, opiekę pedagogiczną, opiekę medyczną w ramach ubezpieczenia KL.
- Atrakcyjny program pobytu zgodnie z ofertą.
- Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 10 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 10 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE:

- Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny) - 75 PLN. Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z uwzględnieniem chorób przewlekłych (dla chętnych, obejmuje nagłe zachorowanie na COVID-19, nie obejmuje kwarantanny) - 145 PLN. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić w dniu zawarcia umowy. UWAGA: ubezpieczenie to nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
- Dopłaty za dojazd z niektórych miast - patrz zakładka transport.
- Gwarantowany pokój 2 osobowy - tylko dla osób tej samej płci, nie ma możliwości zakupu przez pojedyncze osoby (cena od osoby) - 190 zł/os.
- Sugerowane kieszonkowe na potrzeby własne min. 70-100 EUR + dodatkowo na realizację programu, bilety wstępu, opłaty za przewodników lokalnych i taxę turystyczną należy przeznaczyć ok. 35-40 EUR (opłata obowiązkowa) oraz według wyboru na wybrany program fakultatywny.

OBOWIĄZKOWY WAŻNY PASZPORT LUB DOWÓD OSOBISTY.

Transport:

Gliwice, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin , Łódź, Radom, Rzeszów , Warszawa